ПРОТОКОЛ   № 134
Заседания Совета Партнерства

Саморегулируемой организации

 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «13» февраля 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства

4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а

Время проведения заседания: 09 ч.30мин. – 09 ч.50мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О выходе Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «МОНОЛИТ-ДВ» из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края.
По первому вопросу повестки дня: О принятии в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
СЛУШАЛИ:
Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства с информацией  о заявлении и документах, представленных Обществом с ограниченной ответственностью «Дальневосточный научно-исследовательский институт подъемно-транспортного машиностроения» (ОГРН 1022500533329) для вступления в Партнерство и получения свидетельства о допуске к заявленным видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:
   Принять в члены Партнерства и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточный научно-исследовательский институт подъемно-транспортного машиностроения» (ОГРН 1022500533329) свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
	№
	Наименование вида работ

	1
	3. Работы по подготовке конструктивных решений

	6. Работы по подготовке технологических решений:

	2
	6.3. Работы по подготовке технологических решений производственных зданий и сооружений и их комплексов

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

По второму вопросу повестки дня: О выходе Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «МОНОЛИТ-ДВ» из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края.

СЛУШАЛИ:

   Прокурова Владимира Васильевича – Председателя Совета Партнерства, который информировал о том, что в Партнерство поступило заявление Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «МОНОЛИТ-ДВ» (ОГРН 1082536010677) о добровольном выходе из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края.
РЕШИЛИ:

   В связи с выходом «13» февраля 2014 г. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «МОНОЛИТ-ДВ» (ОГРН 1082536010677)  из состава членов Партнерства, с «13» февраля 2014 г. прекратить действие Свидетельства о допуске № СРО-П-128-78-03 от «01» августа 2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно.

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./
1